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WTYK REDUKCJA ADAPTER MIG TIG
PLAZMA SPAWARKA 35-50 # 13mm na
10-25 #9mm

Cena 55,00 zł

Kod EAN 4959101121

Prąd spawania 300

Rodzaj inny

EAN (GTIN) 4959101121

Metody spawania cięcie plazmowe

Marka SHERMAN MAGNUM IDEAL

Opis produktu
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PRZEDMIOT AUKCJI

Wtyk redukcyjny ( adapter ), pozwalający na podłączenie uchwytu spawalniczego z wtykiem ŁW/ŁP 10-25 (tzw. mały wtyk,
średnica "bolca" ok. 9mm) do urządzenia wyposażonego w gniazdo ŁW/ŁP 35-50 (na tzw duży wtyk, średnica bolca ok. 13mm).

Na tej aukcji kupujesz adapter z dużym wtykiem męskim (średnica  bolca ok. 13 mm) oraz z gniazdem żeńskim na mały wtyk (
średnica otworu gniazda ok. 9mm)

Jeśli potrzebujesz reduktora odwrotnego, czyli z 9 mm na 13 mm, znajdziesz go na innych naszych aukcjach.

Na innych aukcjach dostępne są również solidne przewody spawalnicze elektrodowe, masowe, polskiej produkcji oraz uchwyty
spawalnicze MIG, TIG, plazma.  Każdy uchwyt jest testowany przed sprzedażą.

NIE JESTEŚ PEWIEN, NIE ZAMAWIAJ POCHOPNIE. DORADZTWO TECHNICZNE. SŁUŻYMY 10-LETNIM
DOŚWIADCZENIEM W DOBORZE SPRZĘTU SPAWALNICZEGO I PLAZMOWEGO
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PARAMETRY:

Moc / obciążalność prądowa urządzeń spawalniczych: 10-350A
Typy współpracujących urządzeń spawalniczych: prąd DC i AC
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS?

Działamy na rynku od ponad 10 lat – jesteśmy specjalistami w swojej branży.
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Pytania techniczne? Świadczymy rzetelne, uczciwe doradztwo.
Każde urządzenie testujemy przed sprzedażą. Kupujesz bez  ryzyka zakupu nowego niesprawnego
urządzenia.
Oferujemy wsparcie techniczne, również zdalnie.
Serwis i wypożyczalnia urządzeń
Możliwość odbioru osobistego i przetestowania towaru
Stale dbamy o podnoszenie naszych kwalifikacji i rozszerzanie oferty.
Szybka, niedroga i bezpieczna dostawa.
Dokładamy wszelkich starań aby towar który kupiłeś dotarł do Ciebie jak najszybciej i bezpiecznie
Kupujący ma możliwość sprawdzenia zawartości przy kurierze

Posiadamy szeroki wybór urządzeń i akcesoriów PLAZMOWYCH oraz SPAWALNICZYCH!  Zachęcamy do
zapoznania się z naszymi pozostałymi ofertami.
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